PREFEITURA DA

1
• inESTANCaIA TURÍSTICA DE

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111 1 11111 1 111111 1
Protocolo Geral 0001329/2014

Data: 21/07/2014 Horário: 17:44
LealelatIvo • PLO 132/2014

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL
RIP

PROJETO DE LEI N° 119/14

Denomina a Quadra Poliesportiva do Jardim
Maria Luiza II.

Art. 1°. Passa a denominar-se "NELSON
RODRIGUES DOS SANTOS", a Quadra Poliesportiva a ser instalada no Jardim
Maria Luiza II.

Art. 2°. O Poder Executivo providenciará, quando da
conclusão da mesma, a fixação de placa, constando a referida denominação

publicação.
	 Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua

Ibitinga, 21 de julho & 2014.

FLORISVAL • 	 ÔNIO FIORENTINO
ito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNN 45.321.460/0001-50

PREFEITU RA DA
/ESTÂNCIA TURISTICAD

TRABALHO* RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n° 753/14
Ibitinga, 21 de julho de 2014.

Senhor Presidente:

Segue o Projeto de Lei n° 119/2014, para apreciação dos

Senhores Vereadores, a respeito de denominação da Quadra Poliesportiva a ser instalada no

Jardim Maria Luiza II de "NELSON RODRIGUES DOS SANTOS".

Ressalta-se que esta será uma singela homenagem ao tão

ilustre cidadão ibitinguense, que foi extremamente importante para a história do Município.

Informamos que os documentos adicionais serão

encaminhados oportunamente.

Sendo o que se nos apr enta, renovamos nossos

cordiais protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

O ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
MARCEL PINTO DA COSTA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2